

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июля 2022 г. № 607

О внесении изменений в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией

- 1. Внести в Порядок размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной территорией, утверждённый постановлением администрации города Полярные Зори от 20.05.2021 № 389, следующие изменения:
- 1.1. В п. 2.2. слова «Отделом экономического развития и потребительского рынка администрации г. Полярные Зори (далее ОЭРиПР) заменить словами «Отделом имущественных отношений и муниципального контроля (далее ОИОиМК).
- 1.2. В п. 2.3 слова «Отдел имущественных отношений и муниципального контроля (далее ОИОиМК) заменить словами «Отдел экономического развития и потребительского рынка администрации г. Полярные Зори (далее ОЭРиПР).
 - 2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы города Полярные Зори с подведомственной территорией

Е.Н. Попова